
VYJÁDŘENÍ ZE STRANY DPMB:

Přesný popis poruchového stavu na vozidle ze strany provozovatele (DPMB):

 / (nehodicí se škrtne)

VYJÁDŘENÍ ZE STRANY DODAVATELE VOZIDLA:

Vyjádření k nahlášenému poruchovému stavu na vozidle (důvod apod.):

 / (nehodicí se škrtne)

Návrh postupu opravy vozidla:

 -> pokračování na další straně

Návrh na eliminaci podobných poruchových stavů na vozidle ze strany výrobce/dodavatele vozidla (nápravná opatření apod.):

Počet příloh:

PROTOKOL O VZNIKU NOVÉ SERVISNÍ OPRAVY 

Stav na tachometru [km]:

Zakázka SAP:

Je vozidlo odstaveno z pravidelného provozu:

Pořadové číslo protokolu:

Datum hlášení: Druh servisního hlášení:

VIN :

VIN :

Je vozidlo v záruce:

Autobus ev.č.:

Opakovaná závada:#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

Datum vzniku závady:

Autor hlášení:

Datum odstavení vozidla:

Reklamace byla uznána: ANO NE

Datum reakce:

Jsou přikládány přílohy k tomuto protokolu: ANO NE

Zařazení vozidla: #NENÍ_K_DISPOZICI

Důvod neuznání reklamace:

Příloha č. 1 - Protokol o vzniku nové servisní opravy 1/2

27.3.2017

9:51



Stav na tachometru [km]:

Zakázka SAP:

Je vozidlo odstaveno z pravidelného provozu:

Pořadové číslo protokolu:

Datum hlášení: Druh servisního hlášení:

VIN :

VIN :

Je vozidlo v záruce:

Autobus ev.č.:

Opakovaná závada:#NENÍ_K_DISPOZICI

#NENÍ_K_DISPOZICI

Datum vzniku závady:

Autor hlášení:

Datum odstavení vozidla:

Zařazení vozidla: #NENÍ_K_DISPOZICI

VYJÁDŘENÍ ZE STRANY DODAVATELE VOZIDLA (pokrašování):

Soupis náhradních dílů, které byly na vozidle měněny (název + objednací č. dle katalogu ND) + popis provedených prací:

Datum předpokládaného odstranění závady: (dohoda mezi DPMB a dodavatelem/výrobcem vozidla)

Vozidlo za DPMB převzal a potvrzuje, že poruchový stav byl odstraněn:

Poznámky:

Datum skutečného odstranění závady:

Datum:Jméno (hůlkově) + podpis pracovníka DPMB:

Jméno (hůlkově) + podpis servisního pracovníka dodavatele/výrobce vozidla:

SKUTEČNÁ CELKOVÁ DÉLKA                                    

ODSTAVENÍ VOZIDLA (dnů): 0
(v případě, že vozidlo je v záruce, pak bude záruka na vozidlo posunuta o uvedený počet dnů)

Příloha č. 1 - Protokol o vzniku nové servisní opravy 2/2

27.3.2017

9:51


		2017-03-27T09:52:13+0200




